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Lampiran 1. Besar Pemakaian Air Rata-Rata Berdasarkan Kelas Interval  

 

Kelas Q40 – Q61 = 67 AK 

No Nama Banyak AK 

(orang) 

Besar Q 

( l ) 

Qrata-rata 

( lpoph ) 

1 Asnawi 5 200 40.00 

2 Supardi 4 190 47.50 

3 Sisuanto Tuhir 10 480 48.00 

4 Kadir 2 100 50.00 

5 Iskandar 4 200 50.00 

6 Nurul Akbar 3 150 50.00 

7 M. Nata 5 250 50.00 

8 Acom 1 50 50.00 

9 Alimin 7 370 52.86 

10 Supri 3 160 53.33 

11 Kasdiono 3 170 56.67 

12 Suhardi 7 400 57.14 

13 Mukhtar 6 350 58.33 

14 Jumilah 2 120 60.00 

15 Sauni 5 300 60.00 

  Ʃ = 67   
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Kelas Q62 – Q83 = 95 AK 

No Nama Banyak AK 

(orang) 

Besar Q 

( l ) 

Qrata-rata 

( lpoph ) 

1 Alek 4 250 62.50 

2 Apriyadi 3 200 66.67 

3 Rendy Wijaya 3 200 66.67 

4 Awal 4 280 70.00 

5 Rohadan 4 290 72.50 

6 Tarmin 4 290 72.50 

7 Zakaria 2 150 75.00 

8 Putra 2 150 75.00 

9 Yanto 6 450 75.00 

10 Maulinda 4 300 75.00 

11 Supri 4 300 75.00 

12 Lukman Sardi 4 300 75.00 

13 Hendra 4 300 75.00 

14 Herman 4 300 75.00 

15 Agus Salim 5 380 76.00 

16 Suhartono 5 390 78.00 

17 Iwan 4 320 80.00 

18 Joni 5 400 80.00 

19 Suprianto 6 480 80.00 

20 Umar Samsun 6 490 81.67 

21 Aswan 6 500 83.33 

22 Heru 3 250 83.33 

23 Matsani 3 250 83.33 

  Ʃ = 95   
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Kelas Q84 – Q105 = 103 AK 

No Nama Banyak AK 

(orang) 

Besar Q 

( l ) 

Qrata-rata 

( lpoph ) 

1 Diny Lidya 3 260 86.67 

2 Rizal Adiansyah 3 260 86.67 

3 Luki 1 90 90.00 

4 Susilawati 5 450 90.00 

5 Khandi 3 280 93.33 

6 Dwi Pratama 4 380 95.00 

7 Tia 3 287 95.67 

8 Senai 7 670 95.71 

9 Mustapa 5 480 96.00 

10 Effendi 4 390 97.50 

11 Sulai 5 490 98.00 

12 Sinda Sari 3 295 98.33 

13 Yuda Pratama 3 300 100.00 

14 Yaya 4 400 100.00 

15 Rizal Arifin 3 300 100.00 

16 Sulaiman 5 500 100.00 

17 M. Musa 5 500 100.00 

18 Madi 4 400 100.00 

19 Suradilaga 5 500 100.00 

20 Romaita 5 520 104.00 

21 Ica 5 520 104.00 

22 Wira Yurizal 4 420 105.00 

23 Anggun Junia 4 420 105.00 

24 Yadi 4 420 105.00 

25 Usman 6 630 105.00 

  Ʃ = 103   
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Kelas Q106 – Q127 = 58 AK 

No Nama Banyak AK 

(orang) 

Besar Q 

( l ) 

Qrata-rata 

( lpoph ) 

1 Febri Prodega 3 320 106.67 

2 Yuliansyah 3 320 106.67 

3 M. Tono 6 650 108.33 

4 Toto. H 5 550 110.00 

5 Kamariah 4 450 112.50 

6 Kosim 5 600 120.00 

7 Diyan Sari 6 720 120.00 

8 Izaryanto 4 500 125.00 

9 Febri Ariansyah 4 500 125.00 

10 Julian 4 500 125.00 

11 Abas 4 500 125.00 

12 Rustam 4 500 125.00 

13 Yoga 2 250 125.00 

14 Abdullah 4 510 127.50 

  Ʃ = 58   

 

 

Kelas Q128 – Q149 = 21 AK 

No Nama Banyak AK 

(orang) 

Besar Q 

( l ) 

Qrata-rata 

( lpoph ) 

1 Riko Awaldi 3 385 128.33 

2 Syahroni 5 650 130.00 

3 Muhamad Aridi 4 520 130.00 

4 Bagus Darma 3 400 133.33 

5 Jalal 2 280 140.00 

6 Dedi 4 590 147.50 

  Ʃ = 21   
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Kelas Q150 – Q171 = 15 AK 

No Nama Banyak AK 

(orang) 

Besar Q 

( l ) 

Qrata-rata 

( lpoph ) 

1 Satriadi 3 450 150.00 

2 Yazandra 3 500 166.67 

3 Mulyani 6 1000 166.67 

4 Yus 3 500 166.67 

  Ʃ = 15   

 

 

Kelas Q172 – Q193 = 4 AK 

No Nama Banyak AK 

(orang) 

Besar Q 

( l ) 

Qrata-rata 

( lpoph ) 

1 Aditia Suherman 4 750 187.50 

  Ʃ = 4   

 

 

 

  



71 

 

 

Lampiran 2. Pemakaian Air dan Sumber Air Masyarakat Desa Teru 

Kecamatan Simpang Katis Kabupaten Bangka Tengah 

No Nama KK Jumlah 

AK 

(Jiwa) 

Pemakaian Air 

Setiap Hari 

(L) 

Pemakaian 

Air Per 

Kapita 

(lpoph) 

Sumber 

Air 

1 Kosim 5 600 120 Sumur Bor 

2 Supri 3 160 53.3333 Sumur Bor 

3 Zakaria 2 150 75 Sumur Bor 

4 Jalal 2 280 140 Sumur Bor 

5 Izaryanto 4 500 125 Sumur Bor 

6 Luki 1 90 90 Sumur Bor 

7 Nurul Akbar 3 150 50 Sumur Bor 

8 Yuda Pratama 3 300 100 Sumur Bor 

9 Syahroni 5 650 130 Sumur Bor 

10 Apriyadi 3 200 66.6667 Sumur Bor 

11 Romaita 5 520 104 Sumur Bor 

12 Diny Lidya 3 260 86.6667 Sumur Bor 

13 Aditia Suherman 4 750 187.5 Sumur Bor 

14 Muhamad Aridi 4 520 130 Sumur Bor 

15 Febri Ariansyah 4 500 125 Sumur Bor 

16 Dwi Pratama 4 380 95 Sumur Bor 

17 Wira Yurizal 4 420 105 Sumur Bor 

18 Rizal Adiansyah 3 260 86.6667 Sumur Bor 

19 Rendy Wijaya 3 200 66.6667 Sumur Bor 

20 Riko Awaldi 3 385 128.333 Sumur Bor 

21 Maulinda 4 300 75 Sumur Bor 

22 Ica 5 520 104 Sumur Bor 

23 Febri Prodega 3 320 106.667 Sumur Bor 

24 Julian 4 500 125 Sumur Bor 
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No Nama KK Jumlah 

AK 

(Jiwa) 

Pemakaian Air 

Setiap Hari 

(L) 

Pemakaian 

Air Per 

Kapita 

(lpoph) 

Sumber 

Air 

25 Anggun Junia 4 420 105 Sumur Bor 

26 Iwan 4 320 80 Sumur Bor 

27 Supri 4 300 75 Sumur Bor 

28 Yadi 4 420 105 Sumur Bor 

29 Rizal Arifin 3 300 100 Sumur Bor 

30 Yazandra 3 500 166.667 Sumur Bor 

31 Yuliansyah 3 320 106.667 Sumur Bor 

32 Joni 5 400 80 Sumur Bor 

33 Sulaiman 5 500 100 Sumur Bor 

34 Satriadi 3 450 150 Sumur Bor 

35 Sisuanto Tuhir 10 480 48 Sumur Bor 

36 Mulyani 6 1000 166.667 Sumur Bor 

37 Toto. H 5 550 110 Sumur Bor 

38 M. Tono 6 650 108.333 Sumur Bor 

39 Abas 4 500 125 Sumur Bor 

40 Bagus Darma 3 400 133.333 Sumur Bor 

41 Heru 3 250 83.3333 Sumur Bor 

42 Madi 4 400 100 Sumur Bor 

43 Kamariah 4 440 110 Sumur Bor 

44 Diyan Sari 6 720 120 Sumur Bor 

45 Suradilaga 5 500 100 Sumur Bor 

46 Usman 6 630 105 Sumur Bor 

47 Yoga 2 250 125 Sumur Bor 

  Ʃ=186 Ʃ=19615   
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No Nama KK Jumlah 

AK 

(Jiwa) 

Pemakaian Air 

Setiap Hari 

(L) 

Pemakaian 

Air Per 

Kapita 

(lpoph) 

Sumber 

Air 

1 Sauni 5 300 60 Sumur Gali 

2 Aswan 6 500 83.3333 Sumur Gali 

3 Kadir 2 100 50 Sumur Gali 

4 Senai 7 670 95.7143 Sumur Gali 

5 Rohadan 4 290 72.5 Sumur Gali 

6 Awal 4 280 70 Sumur Gali 

7 Asnawi 5 200 40 Sumur Gali 

8 Alek 4 250 62.5 Sumur Gali 

9 Iskandar 4 200 50 Sumur Gali 

10 Suhartono 5 390 78 Sumur Gali 

11 Supardi 4 190 47.5 Sumur Gali 

12 Jumilah 2 120 60 Sumur Gali 

13 Susilawati 5 450 90 Sumur Gali 

14 Agus Salim 5 380 76 Sumur Gali 

15 Putra 2 150 75 Sumur Gali 

16 Khandi 3 280 93.3333 Sumur Gali 

17 Tarmin 4 290 72.5 Sumur Gali 

18 Abdullah 4 510 127.5 Sumur Gali 

19 Alimin 7 370 52.8571 Sumur Gali 

20 M. Nata 5 250 50 Sumur Gali 

21 Suhardi 7 400 57.1429 Sumur Gali 

22 Acom 1 50 50 Sumur Gali 

23 Yanto 6 450 75 Sumur Gali 

24 Yaya 4 400 100 Sumur Gali 

25 Dedi 4 590 147.5 Sumur Gali 

26 Sinda Sari 3 295 98.3333 Sumur Gali 
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No Nama KK Jumlah 

AK 

(Jiwa) 

Pemakaian Air 

Setiap Hari 

(L) 

Pemakaian 

Air Per 

Kapita 

(lpoph) 

Sumber 

Air 

27 Tia 3 287 95.6667 Sumur Gali 

28 Mukhtar 6 350 58.3333 Sumur Gali 

29 Effendi 4 390 97.5 Sumur Gali 

30 Umar Samsun 6 490 81.6667 Sumur Gali 

31 Suprianto 6 480 80 Sumur Gali 

32 Sulai 5 490 98 Sumur Gali 

33 M. Musa 5 500 100 Sumur Gali 

34 Kasdiono 3 170 56.6667 Sumur Gali 

35 Mustapa 5 480 96 Sumur Gali 

36 Matsani 3 250 83.3333 Sumur Gali 

37 Rustam 4 500 125 Sumur Gali 

38 Lukman Sardi 4 300 75 Sumur Gali 

39 Hendra 4 300 75 Sumur Gali 

40 Herman 4 300 75 Sumur Gali 

41 Yus 3 500 166.667 Sumur Gali 

  Ʃ=177 Ʃ=14142   
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Lampiran 3. Jumlah Pemakaian Air berdasarkan Jenis Pekerjaan 

 

Petani = 32 KK 

Qrata-rata = 80,48 lpoph 

Nama Umur 

(tahun) 

Banyak AK 

(orang) 

Besar Q 

(l) 

Qrata-rata 

(lpoph) 

Pekerjaan 

Kosim 46 5 600 120.00 Petani 

Kadir 68 2 100 50.00 Petani 

Supri 50 3 160 53.33 Petani 

Zakaria 65 2 150 75.00 Petani 

Jalal 67 2 280 140.00 Petani 

Izaryanto 48 4 500 125.00 Petani 

Senai 47 7 670 95.71 Petani 

Luki 40 1 90 90.00 Petani 

Rohadan 68 4 290 72.50 Petani 

Awal 33 4 280 70.00 Petani 

Asnawi 44 5 200 40.00 Petani 

Alek 38 4 250 62.50 Petani 

Iskandar 46 4 200 50.00 Petani 

Suhartono 60 5 390 78.00 Petani 

Supardi 57 4 190 47.50 Petani 

Jumilah 58 2 120 60.00 Petani 

Nurul Akbar 33 3 150 50.00 Petani 

Susilawati 42 5 450 90.00 Petani 

Agus Salim 41 5 380 76.00 Petani 

Putra 23 2 150 75.00 Petani 

Yuda Pratama 27 3 300 100.00 Petani 

Khandi 56 3 280 93.33 Petani 

Syahroni 54 5 650 130.00 Petani 

Tarmin 57 4 290 72.50 Petani 

Abdullah 42 4 510 127.50 Petani 

Alimin 65 7 370 52.86 Petani 

M. Nata 49 5 250 50.00 Petani 

Suhardi 58 7 400 57.14 Petani 

Acom 55 1 50 50.00 Petani 

Yanto 48 6 450 75.00 Petani 

Yaya 37ka 4 400 100.00 Petani 

Dedi 49 4 590 147.50 Petani 

  Ʃ = 126 
Ʃ = 

10140 80,48 
Ʃ = 32 
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Pegawai = 24 KK 

Qrata-rata = 105,7 lpoph 

Nama Umur 

(tahun) 

Banyak AK 

(orang) 

Besar Q 

(l) 

Qrata-rata 

(lpoph) 

Pekerjaan 

Apriyadi 28 3 200 66.67 Pegawai 

Romaita 23 5 520 104.00 Pegawai 

Diny Lidya 32 3 260 86.67 Pegawai 

Aditia. S 29 4 750 187.50 Pegawai 

Muhamad Aridi 25 4 520 130.00 Pegawai 

Febri Ariansyah 29 4 500 125.00 Pegawai 

Dwi Pratama 30 4 380 95.00 Pegawai 

Wira Yurizal 32 4 420 105.00 Pegawai 

Rizal Adiansyah 27 3 260 86.67 Pegawai 

Rendy Wijaya 28 3 200 66.67 Pegawai 

Riko Awaldi 30 3 385 128.33 Pegawai 

Maulinda 20 4 300 75.00 Pegawai 

Sinda Sari 23 3 295 98.33 Pegawai 

Ica 19 5 520 104.00 Pegawai 

Febri Prodega 20 3 320 106.67 Pegawai 

Julian 23 4 500 125.00 Pegawai 

Tia 27 3 287 95.67 Pegawai 

Anggun Junia 22 4 420 105.00 Pegawai 

Iwan 45 4 320 80.00 Pegawai 

Supri 39 4 300 75.00 Pegawai 

Yadi 35 4 420 105.00 Pegawai 

Rizal Arifin 25 3 300 100.00 Pegawai 

Yazandra 30 3 500 166.67 Pegawai 

Yuliansyah 26 3 320 106.67 Pegawai 

  Ʃ = 87 Ʃ = 9197 105,71 Ʃ = 24 
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Wiraswasta = 16 KK 

Qrata-rata = 93,29 lpoph 

Nama Umur 

(tahun) 

Banyak AK 

(otang) 

Besar Q 

(l) 

Qrata-rata 

(lpoph) 

Pekerjaan 

Joni 35 5 400 80.00 Wiraswasta 

Sulaiman 50 5 500 100.00 Wiraswasta 

Mukhtar 54 6 350 58.33 Wiraswasta 

Satriadi 20 3 450 150.00 Wiraswasta 

Sisuanto Tuhir 54 10 480 48.00 Wiraswasta 

Mulyani 47 6 1000 166.67 Wiraswasta 

Toto. H 47 5 550 110.00 Wiraswasta 

M. Tono 51 6 650 108.33 Wiraswasta 

Sauni 67 5 300 60.00 Wiraswasta 

Aswan 52 6 500 83.33 Wiraswasta 

Abas 23 4 500 125.00 Wiraswasta 

Bagus Darma 29 3 400 133.33 Wiraswasta 

Effendi 55 4 390 97.50 Wiraswasta 

Umar Samsun 60 6 490 81.67 Wiraswasta 

Suprianto 42 6 480 80.00 Wiraswasta 

Sulai 55 5 490 98.00 Wiraswasta 

  Ʃ = 85 Ʃ = 7930 93,29 Ʃ = 16 
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Buruh Harian = 16 KK 

Qrata-rata = 99,85 lpoph 

Nama Umur 

(tahun) 

Banyak AK 

(orang) 

Besar Q 

(l) 

Qrata-rata 

(lpoph) 

Pekerjaan 

M. Musa 34 5 500 100.00 B. Harian 

Heru 23 3 250 83.33 B. Harian 

Kasdiono 35 3 170 56.67 B. Harian 

Madi 50 4 400 100.00 B. Harian 

Mustapa 52 5 480 96.00 B. Harian 

Kamariah 51 4 450 112.50 B. Harian 

Matsani 62 3 250 83.33 B. Harian 

Rustam 44 4 500 125.00 B. Harian 

Diyan Sari 30 6 720 120.00 B. Harian 

Suradilaga 41 5 500 100.00 B. Harian 

Lukman Sardi 42 4 300 75.00 B. Harian 

Hendra 33 4 300 75.00 B. Harian 

Usman 46 6 630 105.00 B. Harian 

Herman 62 4 300 75.00 B. Harian 

Yoga 30 2 250 125.00 B. Harian 

Yus 57 3 500 166.67 B. Harian 

  Ʃ = 65 Ʃ = 6490 99,85 Ʃ = 16 
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Lampiran 4. Jenis Pekerjaan dan Jumlah Penghasilan Masyarakat Desa 

Teru Kecamatan Simpang Katis Kabupaten Bangka Tengah 

No Nama KK Umur 

(tahun) 

Jumlah 

AK 

Pekerjaan Penghasilan 

Perbulan (Rp) 

1 Kosim 46 5 Petani  2000000 

2 Kadir 68 2 Petani  400000 

3 Supri 50 3 Petani  700000 

4 Zakaria 65 2 Petani  500000 

5 Jalal 67 2 Petani  600000 

6 Izaryanto 48 4 Petani  2500000 

7 Senai 47 7 Petani  1200000 

8 Luki 40 1 Petani  1000000 

9 Rohadan 68 4 Petani  1000000 

10 Awal 33 4 Petani  500000 

11 Asnawi 44 5 Petani  300000 

12 Alek 38 4 Petani  1000000 

13 Iskandar 46 4 Petani  2000000 

14 Suhartono 60 5 Petani  2000000 

15 Supardi 57 4 Petani  800000 

16 Jumilah 58 2 Petani  800000 

17 Nurul Akbar 33 3 Petani  2000000 

18 Susilawati 42 5 Petani   1800000 

19 Agus Salim 41 5 Petani  1500000 

20 Putra 23 2 Petani  700000 

21 Yuda Pratama 27 3 Petani  1000000 

22 Khandi 56 3 Petani  2000000 

23 Syahroni 54 5 Petani  2000000 

24 Tarmin 57 4 Petani  1500000 

25 Abdullah 42 4 Petani  1500000 
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No Nama KK Umur 

(tahun) 

Jumlah 

AK 

Pekerjaan Penghasilan 

Perbulan (Rp) 

26 Alimin 65 7 Petani  3500000 

27 M  Nata 49 5 Petani  1000000 

28 Suhardi 58 7 Petani  2000000 

29 Acom 55 1 Petani  600000 

30 Yanto 48 6 Petani  2700000 

31 Yaya 37 4 Petani  2500000 

32 Dedi 49 4 Petani  2300000 

33 Diana Nuraini 28 3 Pegawai  3800000 

34 Romaita 23 5 Pegawai  2000000 

35 Diny Linda 32 3 Pegawai  3100000 

36 Aditia Suherman 29 4 Pegawai  5000000 

37 Muhamad Aridi 25 4 Pegawai  2500000 

38 Febri Ariansyah 29 4 Pegawai  4500000 

39 Dwi Pratama 30 4 Pegawai  4000000 

40 Wira Yurizal 32 4 Pegawai  3500000 

41 Rizal Adiansyah 27 3 Pegawai  3200000 

42 Rendy Wijaya 28 3 Pegawai  3500000 

43 Riko Awaldi 30 3 Pegawai  3000000 

44 Maulinda 20 4 Pegawai  1800000 

45 Sinda Sari 23 3 Pegawai  2000000 

46 Ica 19 5 Pegawai  2900000 

47 Febri Prodega 20 3 Pegawai  1000000 

48 Julian 23 4 Pegawai  2500000 

49 Tia 27 3 Pegawai  1800000 

50 Anggun Junia 22 4 Pegawai  2800000 

51 Iwan 45 4 Pegawai  4000000 

52 Supri 39 4 Pegawai  3500000 

53 Yadi 35 4 Pegawai  2800000 
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No Nama KK Umur 

(tahun) 

Jumlah 

AK 

Pekerjaan Penghasilan 

Perbulan (Rp) 

54 Rizal Arifin 25 3 Pegawai  2500000 

55 Yazandra 30 3 Pegawai  3500000 

56 Yuliansyah 26 3 Pegawai  2800000 

57 Setiyadi 35 5 Wiraswasta  3500000 

58 Sulaiman 50 5 Wiraswasta  3000000 

59 Mukhtar 54 6 Wiraswasta  600000 

60 Satriadi 20 3 Wiraswasta  1000000 

61 Sisuanto Tuhir 54 10 Wiraswasta  1500000 

62 Mulyani 47 6 Wiraswasta  4500000 

63 Toto  H 47 5 Wiraswasta  3500000 

64 M  Tono 51 6 Wiraswasta  2000000 

65 Sauni 67 5 Wiraswasta  800000 

66 Aswan 52 6 Wiraswasta  3000000 

67 Abas 23 4 Wiraswasta  1000000 

68 Bagus Darma 29 3 Wiraswasta  2000000 

69 Effendi 55 4 Wiraswasta  2000000 

70 Umar Samsun 60 6 Wiraswasta  2000000 

71 Suprianto 42 6 Wiraswasta  3000000 

72 Sulai 55 5 Wiraswasta  3000000 

73 M  Musa 34 5 Buruh Harian  3000000 

74 Heru 23 3 Buruh Harian  3000000 

75 Kasdiono 35 3 Buruh Harian  850000 

76 Madi 50 4 Buruh Harian  1000000 

77 Mustapa 52 5 Buruh Harian  2500000 

78 Kamariah 51 4 Buruh Harian  1500000 

79 Matsani 62 3 Buruh Harian  2500000 

80 Rustam 44 4 Buruh Harian  2000000 

81 Diyan Sari 30 6 Buruh Harian  1500000 
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No Nama KK Umur 

(tahun) 

Jumlah 

AK 

Pekerjaan Penghasilan 

Perbulan (Rp) 

82 Suradilaga 41 5 Buruh Harian  1500000 

83 Lukman Sardi 42 4 Buruh Harian  1000000 

84 Hendra 33 4 Buruh Harian  2850000 

85 Usman 46 6 Buruh Harian  2500000 

86 Herman 62 4 Buruh Harian  1500000 

87 Yoga 30 2 Buruh Harian  2600000 

88 Yus 57 3 Buruh Harian  2000000 
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Lampiran 5. Besar Pemakaian Air Berdasarkan Penghasilan 

 

23 KK Penghasilan > Rp1.000.000   

Qrata-rata = 72,63 lpoph 

Nama AK 

(orang) 

Besar Q 

( l ) 

Qrata-rata 

( lpoph ) 

Pekerjaan Penghasilan 

( Rp) 

Asnawi 5 200 40.00 Petani 300000 

Kadir 2 100 50.00 Petani 400000 

Zakaria 2 150 75.00 Petani 500000 

Awal 4 280 70.00 Petani 500000 

Jalal 2 150 75.00 Petani 600000 

Acom 1 50 50.00 Petani 600000 

Mukhtar 6 350 58.33 Wiraswasta 600000 

Supri 3 160 53.33 Petani 700000 

Putra 2 150 75.00 Petani 700000 

Supardi 4 190 47.50 Petani 800000 

Jumilah 2 120 60.00 Petani 800000 

Sauni 5 300 60.00 Wiraswasta 800000 

Kasdiono 3 170 56.67 B. Harian 850000 

Luki 1 90 90.00 Petani 1000000 

Rohadan 4 290 72.50 Petani 1000000 

Alek 4 250 62.50 Petani 1000000 

Yuda Pratama 3 300 100.00 Petani 1000000 

M. Nata 5 250 50.00 Petani 1000000 

Febri Prodega 3 320 106.67 Pegawai 1000000 

Satriadi 3 450 150.00 Wiraswasta 1000000 

Abas 4 500 125.00 Wiraswasta 1000000 

Madi 4 400 100.00 B. Harian 1000000 

Lukman Sardi 4 300 75.00 B. Harian 1000000 

 Ʃ = 76 Ʃ = 5520 72,63   

 

 

 

 



84 
 

 
 

43 KK Penghasilan  Rp1.000.000 – Rp3.000.000 

Qrata-rata = 96,83 lpoph 

Nama AK 

(orang) 

Besar Q 

( l ) 

Qrata-rata 

( lpoph ) 

Pekerjaan Penghasilan 

( Rp) 

Senai 7 670 95.71 Petani 1200000 

Agus Salim 5 380 76.00 Petani 1500000 

Tarmin 4 290 72.50 Petani 1500000 

Abdullah 4 510 127.50 Petani 1500000 

Sisuanto Tuhir 10 480 48.00 Wiraswasta 1500000 

Kamariah 4 450 112.50 B. Harian 1500000 

Diyan Sari 6 720 120.00 B. Harian 1500000 

Suradilaga 5 500 100.00 B. Harian 1500000 

Herman 4 300 75.00 B. Harian 1500000 

Susilawati 5 450 90.00 Petani 1800000 

Maulinda 4 300 75.00 Pegawai 1800000 

Tia 3 287 95.67 Pegawai 1800000 

Kosim 5 600 120.00 Petani 2000000 

Iskandar 4 200 50.00 Petani 2000000 

Suhartono 5 390 78.00 Petani 2000000 

Nurul Akbar 3 150 50.00 Petani 2000000 

Khandi 3 280 93.33 Petani 2000000 

Syahroni 5 650 130.00 Petani 2000000 

Suhardi 7 400 57.14 Petani 2000000 

Romaita 5 520 104.00 Pegawai 2000000 

Sinda Sari 3 295 98.33 Pegawai 2000000 

M. Tono 6 650 108.33 Wiraswasta 2000000 

Bagus Darma 3 400 133.33 Wiraswasta 2000000 

Effendi 4 390 97.50 Wiraswasta 2000000 

Umar Samsun 6 490 81.67 Wiraswasta 2000000 

Rustam 4 500 125.00 B. Harian 2000000 

Yus 3 500 166.67 B. Harian 2000000 

Dedi 4 590 147.50 Petani 2300000 

Izaryanto 4 500 125.00 Petani 2500000 

Yaya 4 400 100.00 Petani 2500000 

M. Aridi 4 520 130.00 Pegawai 2500000 

Julian 4 500 125.00 Pegawai 2500000 

Rizal Arifin 3 300 100.00 Pegawai 2500000 
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43 KK Penghasilan  Rp1.000.000 – Rp3.000.000 

Qrata-rata = 96,83 lpoph 

Nama AK 

(orang) 

Besar Q 

( l ) 

Qrata-rata 

( lpoph ) 

Pekerjaan Penghasilan 

( Rp) 

Mustapa 5 480 96.00 B. Harian 2500000 

Matsani 3 250 83.33 B. Harian 2500000 

Usman 6 630 105.00 B. Harian 2500000 

Yoga 2 250 125.00 B. Harian 2600000 

Yanto 6 450 75.00 Petani 2700000 

Anggun Junia 4 420 105.00 Pegawai 2800000 

Yadi 4 420 105.00 Pegawai 2800000 

Yuliansyah 3 320 106.67 Pegawai 2800000 

Hendra 4 300 75.00 B. Harian 2850000 

Ica 5 520 104.00 Pegawai 2900000 

 Ʃ = 192 Ʃ = 18592 96,83   
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23 KK Penghasilan  Rp1.000.000 – Rp3.000.000 

Qrata-rata = 100,16 lpoph 

Nama AK 

(orang) 

Besar Q 

( l ) 

Qrata-rata 

( lpoph ) 

Pekerjaan Penghasilan 

( Rp) 

Riko Awaldi 3 385 128.33 Pegawai 3000000 

Sulaiman 5 500 100.00 Wiraswasta 3000000 

Aswan 6 500 83.33 Wiraswasta 3000000 

Suprianto 6 480 80.00 Wiraswasta 3000000 

Sulai 5 490 98.00 Wiraswasta 3000000 

M. Musa 5 500 100.00 B. Harian 3000000 

Heru 3 250 83.33 B. Harian 3000000 

Diny Lidya 3 260 86.67 Pegawai 3100000 

Rizal A. 3 260 86.67 Pegawai 3200000 

Alimin 7 370 52.86 Petani 3500000 

Wira Yurizal 4 420 105.00 Pegawai 3500000 

Rendy Wijaya 3 200 66.67 Pegawai 3500000 

Supri 4 300 75.00 Pegawai 3500000 

Yazandra 3 500 166.67 Pegawai 3500000 

Joni 5 400 80.00 Wiraswasta 3500000 

Toto. H 5 550 110.00 Wiraswasta 3500000 

Apriyadi 3 200 66.67 Pegawai 3800000 

Dwi Pratama 4 380 95.00 Pegawai 4000000 

Iwan 4 320 80.00 Pegawai 4000000 

Febri A. 4 500 125.00 Pegawai 4500000 

Mulyani 6 1000 166.67 Wiraswasta 4500000 

Aditia S. 4 750 187.50 Pegawai 5000000 

 Ʃ = 95 Ʃ = 9515 100,16   
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Lampiran 6. Dokumentasi Kegiatan Selama Pengambilan Data 

Pengambilan Data Sekunder Melalui Izin Kepala Desa Teru 

 

 

 



88 
 

 
 

Wawancara Masyarakat Desa Teru untuk Mengisi Angket 
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Wawancara Masyarakat Desa Teru untuk Mengisi Angket 
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Tempat Penampungan Air  
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Jenis Bak Penampungan Air yang digunakan 
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Jenis Bak Penampungan Air yang digunakan 

 

 
 

 

Survei Kulong sebagai Sumber Air Cadangan Masyarakat Desa Teru 
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Survei Kulong sebagai Sumber Air Cadangan Masyarakat Desa Teru 
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